
Uchwała Nr IV/30/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 lutego 1999 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 
późn. zmianami) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla komunalizacji mienia w następującym składzie:
1. Jerzy Gburek - przewodniczący Komisji
2. Norbert Zimny - członek
3. Zbigniew Miszewski - członek
4. Michał Skonieczny - członek       

§ 2

Traci moc uchwała Nr IV/19/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 23 sierpnia 
1994 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


	Uchwała Nr IV/30/99

